ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2018 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DO MANGUE 

OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO FRACIONADO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO. 

ADERENTE/CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: W B LIMA DANTAS - ME 

CNPJ: 18.668.305/0001-31 

* VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 544.745,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E QUARENTA 

E CINCO REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

05.005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTACAO 

06.006 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) 

08.008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: EBARA TECNOLOGIA COM. E SERV. EM INFORMÁTICA LTDA; 

CNPJ: 04.471.402/0001-25; 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1828/2018; 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2018 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ/RN; 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 258.034,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E TRINTA E QUATRO REAIS); 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1916/2018; 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN; 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 17.348,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1917/2018  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2017- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$46.460,00 (QUARENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS) 

VALOR GLOBAL TOTAL ESTIMADO: R$ 321.842,00 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 

1003 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 

07.007.12.122.0007.2013 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1055 APLICAÇÃO DE RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO NO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (FRETAMENTO) 
PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU. 

CONTRATADA: A5 LOCACOES LTDA -ME; 

CNPJ Nº10.649.059/0001-69; 

ITENS VENCIDOS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; 

*VALORES REGISTRADOS: R$ 2.586.000,00 (dois milhões e quinhentos e oitenta e seis mil reais) 

VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 11/01/2018 AO DIA 10/01/2019. 

MACAU (RN), 31 DE JANEIRO DE 2018. 

ASSINANTES: 
TÚLIO BEZERRA LEMOS 
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

MANOEL FAUSTINO DE OLIVEIRA NETO 
A5 LOCACOES LTDA –ME.